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Jak wielu z Was zauważyło, uruchomiliśmy specjalne podforum o tematyce wyborczej.
Czekamy na Wasze opinie o kandydatach i pytania do nich.

Wczoraj (09.10.2014) uruchomiliśmy Specjalne podforum Wybory Samorządowe 2014 w powiecie cieszyńskim 
Powstało z wielu powodów - najważniejszy to dostarczenie Wam ściśle określonego miejsca, w którym możecie
wymieniać się poglądami na jakże aktualny i wywołujący wiele emocji temat wyborczy.

Podforum zrobiliśmy także po to, by wprowadzić porządek - i tak w okresie wyborczym pojawiają się tematy
wyborcze - przy nowym podforum nikt nie ma wątpliwości, gdzie umieścić nowy temat czy post, tym bardziej, że
podforum podzielone jest na konkretne gminy. Wstępnie umiesciliśmy w każdej gminie po jednym temacie
związanym z kandydatami.

Ooczywiście - słusznie niektórzy z Was zauważyli - że nie wszyscy kandydaci się już określili. Jednak w miarę upływu
czasu będą deklarować uczestnictwo (o czym będziemy sukcesywnie informować). Poza tym wielu wyborców ma
już upatrzonego kandydata, zatem nic nie stoi na przeszkodzie, by pisać o swoich wyborczych preferencjach -
dlatego prośba - nie zaśmiecajcie tych tematów postami odnoszącymi się do sensowności lub nie istnienia
podforum czy tematu. Jeśli chcecie wyrazić opinię na temat samego forum - służy do tego od dawna istniejący dział
"Sugestia do administratorów portalu"  i tym, którzy tam właśnie wyrazili swoje zdanie, zamiast zaśmiecać tematy -
dziękujemy.

Każdy z użytkowników forum może założyć też nowy wątek w konkretnym podforum. Prosimy wszystkich
kandydatów, którzy korzystają z naszego forum, by nie agitowali, ale uczestniczyli w dyskusji.

Wkrótce wyślemy do wszystkich kandydatów na burmistrzów i wójtów listę pytań, a odpowiedzi opublikujemy na
łamach OX.PL. Byłoby nam miło, gdybyście wszyscy włączyli się w tworzenie tych pytań - załóżcie w poszczególnych
podforach temat z pytaniami (pytania mogą być skierowane do konkretnych kandydatów lub ogólnie do
wszystkich itp.) lub poślijcie pytania na maila: natasza.gorzolka@ox.pl
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